CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBI'ÚNA
"Vereador Rubens Xavier de Lima"

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 143 /2019.

Indico a Mesa, dispensadas" as formalidades regimentais, seja a
presente encaminhada ao Chefe do Executivo Municipal, para que o mesmo,
após contato com a Secretária de Obras Priscila Ferrer, realize
urgentemente os serviços de motoniveladora e cascalhamento na Rua
Juquitiba (Chácara primavera), entrada do Ceripam.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, pois esta vereadora foi procurada por
moradores do bairro, os quais relataram que as condições das ruas e estradas
estão extremamente complicadas e vem prejudicando a passagem no local de
transeuntes, trabalhadores, estudantes e dos veículos.

Segue em anexo fotos para uma maior demonstração dos problemas
enfrentados todos os dias pelos moradores, por isso, os trabalhos são
imprescindíveis para o bem estar de todos que residem e circulam pelo local.

Sala das Sessões, Vereador Raimundo de Almeida Lima, em 18 de março
de 2019.

R~zi Ap. D. Soares Machado
Vereadora

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314 - 18150-000 - Ibiúna - 5P. - Fone/Fax: (15) 3241-1266
www.ibiuna.sp.leg.br e-mail: fale@ibiuna.sp.leg.br

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBI'ÚNA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4